pris bernardi pmiflione diuina abbatis monafrii de meh-ol^ et eiufd

loci couetus pntate nobis fuerut quas nos cu ea qua decuit ReUencia

Noueritis Recepifl^e hfiioi fub tenore Honorius Epus feruus fuoru dei

dilectis fifiis abbati et couetui de melros Cifccieii ordinis Sattm et

apficam benedictioem Juftis petetiu defideriis dignu efl; nos facilem

prebere confenfum et vota que a rationis tramite n5 difcordant effectu

pfequete complere Ea propt' dilecti in diio fifij vris Juftis precibus

inclinati compofitione inr vos et eccfiam de merebothe fuper decimis

prouenietibus de Iris vris habitis ante confifiu generale amicabific

Initam ficut fine prauitate proinde facta eft / Et ab vtraq^ parte

fponte recepta et hactenus pacifice obfuata ac in autetico exinde con-

fecto plenius dicitur contineri autoritate apHca confirmam" et pntis

fcripte patrocinio communim? Nulfi ergo omnino hoim ficeat hanc

pagina rire confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire

Si quis autem hoc attemptare prefumpferit Indignatioem oinipo-

tentis dei et beatoru petri t paufi aploi^ eius fe nouerit Incurfuru Dat"

laterari quito noii Juhi pontificatus iiri Anno qulto Poft quarumqui-

dem trarum apUcarum pntatioem et receptioem nobis et p nos ut
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^mittitur fact' fuim^ pro parte dcoT; abbatis et couetus requifiti qtns

ipas tras tranfTume et exemplare per aliquem notariu publicum tran-

fumptaq^ et exempla cum ipis originalibus tris debite collationata eis

dari et concedi fidemq, illis adhihere mandare ac decretum nofl:rum

in liiis intponere curaremus debita cu infl;ancia requifiti Idcirco

attedefi requifitioem hiiioi fore Jufi;am et Rationi confonam preinf-

tas iras per notariu publicu infrafcriptu tranffumi tranfcribi et exem-

plari fecim^ et madaimus SigilUq:, iiri officii in fidem oim pmifibru

Juffimus 1 fecimus appefione comuniri in ^''mifD oniibus l fingulis

prout nos pofTumus et debemus opponen decretum et auctoritatem

ac decerneil ut huic pnti tranffumpto tam in Judicio q^^extra ac vbiq,

locoru fides plena adhibeatur qualis et quata eifd originahbus tris

adhiberetur fi in mediu produceretur Datum 1 actu in ecciia beati

egidie de Edinburgh loco ^fifloriali eiufd folito et confueto tercio die

mel^ Aprilis Anno dni millefimo quadringentefimo nonagefimo fep-

timo Indictione decimaquita pontificatus fciffimi in xpo pris et diii

nri dui Alexri dina prouidencia pape fexti Anno quito Piitibus ibid

venerabilibus T; difcretis viris magris et diiis Tlioma grenlaw vicario